problematiche legate alle specie oggetto di questo Accordo, effettuata dai diversi 

Enti regionali coinvolti. 

5. Condivisione e programmazione di tutte le attivita  svolte con ISPRA e GOT di 

Piacenza. 

Art. 3 - Oneri finanziari e liquidazione 

L’accordo ha un valore complessivo pari a euro 193.000,00 (centonovantatremila/00). 

In relazione alle attivita  di cui all’articolo 2, la Regione Emilia-Romagna riconosce 

all’Universita  una compartecipazione finanziaria totale massima di euro 160.000,00 

(centosessanta/00), a parziale copertura delle spese, così  ripartiti:  

anno 2025 euro 10.000,00 

anno 2026 euro 80.000,00 

anno 2027 euro 70.000,00 

Restano a carico dell’Universita , che costituiscono la compartecipazione alle attivita  

previste, le risorse pari a euro 33.000,00 (trentatremila/00), così  ripartite: 

anno 2025 euro 3.000,00  

anno 2026 euro 15.000,00 

anno 2027 euro 15.000,00 

oltre all’importo per il pagamento dell’imposta di bollo a carico dell’Universita , così  

come previsto dell’art. 12 del presente Accordo. 

Poiche  il presente Accordo prevede lo svolgimento comune di attivita  in ambito